GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital042_Professor2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 42/2014 - SAD/SED
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE

PROFESSOR DA CARREIRA PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SED, de 28 de fevereiro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

alteração da pontuação obtida na Prova de Títulos pela candidata abaixo indicada, em razão do

Mandado de Segurança n. 4008695-11.2013.8.12.0000.

Cargo: Professor

Área: História

Inscrição n. Nome
Pontuação

De Para

026158069500 Shirley Andrea F. Alves 2,00 4,50

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação